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Fimlab Laboratoriot Oy
2392519-6

TOIMINTAKERTOMUS                                                                                 Tilikausi 1.1.-31.12.2023

Yhtiön talous ja toiminta

Yhtiön omistus ja keskeiset asiakkuudet siirtyivät hyvinvointialueille vuoden 2023 alusta lukien. Yhtiö jatkoi palvelutuotantoa 

sidosyksikköasemassa. Liikevaihto vuonna 2023 oli 175,9 miljoonaa euroa (180,9 miljoonaa euroa vuonna 2022). Yhtiön 

liikevaihto laski 2,7 % prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Liikevaihdon lasku aiheutui Covid-19-diagnostiikan 

vähenemisestä. Covid-testejä tehtiin vuonna 2023 enää vain 26.000 kappaletta, kun vuonna 2022 niitä tehtiin 408.000 

kappaletta. Kokonaisuutena tutkimussuoritemäärä kuitenkin kasvoi 2,5 %. 

Yhtiön toiminta laajeni tilikauden aikana kattamaan pohjoisen Keski-Suomen alueen, jossa oli ennen hyvinvointialueuudistusta 

tuotettu diagnostiikkapalvelut paikallisesti. Edellisen tilikauden aikana toiminta-alue laajeni vastaavalla tavalla 

hyvinvointialueuudistusta ennakoiden Kanta-Hämeessä ja Pohjanmaalla. Yhtiön tulos oli 2,2 miljoonaa euroa (8,1 miljoonaa 

euroa vuonna 2022). Yhtiön tulos on Covid-19-pandemiasta aiheutuneiden poikkeuksellisten vuosien jälkeen palannut 

omistajien asettamalle maltilliselle tavoitetasolle. Tulosta rasittavat voimakkaan inflaation myötä kohonneet kulut sekä 

alueellisista integraatioista ja IT-kehityshankkeista aiheutuneet poikkeuksellisen suuret IT-kulut.

Yhtiössä on tilikauden aikana jatkettu OneFimlab-konseptin mukaisesti toiminnan yhdenmukaistamista eri hyvinvointialueilla. 

Tavoitteena on tuotannonohjauksen tietojärjestelmien, tutkimusrekisterien, laitteiden ja toimintatapojen yhtenäistäminen, jonka 

kautta voidaan varmistaa toiminnan laatu ja kustannustehokkuus. Yhtiö on uudistanut alueellisen näytteenoton palvelumalleja, 

joiden avulla parannetaan palveluverkoston tehokkuutta yhteistyössä hyvinvointialueiden kanssa. Tavoitteena on 

näytteenottopalvelujen saatavuuden parantaminen sekä kustannuspaineisiin ja henkilöstön saatavuusongelmiin vastaaminen. 

Yhtiö aloitti vuonna 2023 valmistautumisen kestävyysraportointiin. Yhtiössä toteutettiin olennaisuusarviointi, jonka tulosten 

mukaisesti yhtiön liiketoimintamallia, -strategiaa ja toimintaperiaatteita tullaan päivittämään vastaamaan 

kestävyysvaatimuksia. Vastuullisuus kuuluu olennaisena osana yhtiön strategiaan, ja olennaisuusarviointi luo perustan yhtiön 

toiminnan kannalta relevanttien kestävyystavoitteiden asettamiselle.

Yhtiön johto

Hallituksen puheenjohtajana toimi Kalervo Kummola. Hallituksen muut jäsenet olivat Marika Ala-Herttuala, Birgitta Ivars, 

Hannu Kuusela, Timo Louna, Tony Melville, Sari Rautio, Paula Risikko ja Yrjö Schafeitel 20.4.2023 saakka. Varsinaisessa 

yhtiökokouksessa hallitukseen valittiin edelleen puheenjohtajaksi Kalervo Kummola, varapuheenjohtajaksi Timo Louna sekä 

muiksi jäseniksi Atanas Aleksovski, Mervi Hovikoski, Birgitta Ivars, Hannu Kuusela, Helena Lehkonen, Minna Minkkinen ja 

Mikko Pietilä.

Hallitus kokoontui vuoden aikana yhdeksän kertaa.

Toimitusjohtaja

Yhtiön toimitusjohtajana on toiminut Ari Miettinen.

Tilintarkastaja

Yhtiön tilintarkastusyhteisönä toimi tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy, ja vastuullisena tilintarkastajana KHT Antti Ojala.

Yhtiökokoukset

Yhtiöjärjestyksen mukainen varsinainen yhtiökokous pidettiin 20.4.2023, jossa käsiteltiin varsinaiselle yhtiökokoukselle 

kuuluvat asiat.

Osakkeet 

Yhtiöllä on yksi osakesarja, ja 31.12.2023 yhtiöllä oli liikkeelle laskettuja osakkeita 5.626 kappaletta. 

Yhtiön osakkeisiin sisältyy sekä lunastus- että suostumuslauseke. Lunastuslausekkeen mukaan osakkeenomistajalla tai 

yhtiöllä on oikeus lunastaa yhtiön ulkopuoliselle, uudelle omistajalle siirtyvä osake yhtiöjärjestyksen ehtojen mukaisesti. 

Lunastusoikeus koskee kaikkia saantoja.

Suostumuslausekkeen mukaan osakkeen hankkimiseen luovutustoimin vaaditaan yhtiön hallituksen suostumus. Suostumus 

voidaan antaa ainoastaan kuntayhtymille tai kunnille sekä muille itsenäisille hankintayksikön statuksen omaaville juridisille 

oikeushenkilöille, joissa ei ole yksityistä omistusta. 
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Henkilöstö

Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 1 116 henkilöä. Työsuhteista 84 % oli toistaiseksi voimassa olevia ja 16 

% määräaikaisia. Yritysten yhteistoimintalain mukaisesti ryhmiteltynä keskimääräisestä henkilöstöstä 906 kuului työntekijöihin, 

73 toimihenkilöihin ja 137 ylempiin toimihenkilöihin. Työntekijöistä valtaosan muodosti hoitohenkilöstö, toimihenkilöihin 

kuuluivat mm. hoitohenkilöstön esihenkilöt sekä hallinnon ja tietohallinnon henkilöstö. Ylempiin toimihenkilöihin kuuluivat 

lääkärit sekä muut itsenäisissä asiantuntijatehtävissä ja johtavissa asemissa olevat henkilöt.

Osaava ja sitoutunut henkilöstö on edellytys yhtiön palvelutuotannon onnistumiselle. Yhtiö kehittää jatkuvasti esihenkilötyötä ja 

panostaa henkilöstön osaamisen uudistamiseen. Yhtiön henkilöstö on sitoutunutta ja työsuhteet ovat pitkiä. Henkilöstön 

lähtövaihtuvuus vuonna 2023 oli 10,2 % (12,2 % vuonna 2022). Keskimääräinen eläköitymisikä vuonna 2023 oli 64 vuotta 9 

kuukautta (62 vuotta 5 kuukautta vuonna 2022). Henkilöstön sairauspoissaoloprosentti vuonna 2023 oli 4,8 (4,9 vuonna 2022). 

Yhtiössä on tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmat. Yhtiön henkilöstön sukupuolijakauma heijastaa alalle koulutettavien 

sukupuolijakaumaa. Vuonna 2023 naisia oli 90 % henkilöstöstä (2022 91 %).

Yhtiön henkilöstöä koskevat tunnusluvut

Tutkimus- ja kehitystoiminta

Yhtiön tuotekehitystoiminta integroituu palvelutuotannon vastuualueiden toimintaan. Tuotekehitystoimintaan liittyvät menot 

kirjataan tulosvaikutteisesti. Yliopistotasoinen terveystieteellinen tutkimus on organisoitu varsinaisesta palvelutoiminnasta 

taloudellisesti ja hallinnollisesti eriytettynä. Tieteellisen tutkimuksen menot kirjattiin tulosvaikutteisesti. Ne olivat 0,5 miljoonaa 

euroa tilikauden 2023 aikana (0,4 miljoonaa euroa vuonna 2022 ja 0,6 miljoonaa euroa vuonna 2021).

Yhtiö kehittää omaa laboratoriotietojärjestelmäydintä, johon tullaan vaiheittain liittämään koko toiminta-alue. Vuoden 2023 

päättyessä yhtenäinen järjestelmäkokonaisuus kattoi toiminnan Pirkanmaalla, Kanta-Hämeessä ja Päijät-Hämeessä. 

Merkittävä kehityshanke on myös vuonna 2023 käynnistetty yhtiön ICT-infran eriyttäminen Pirkanmaan hyvinvointialueen 

kokonaisuudesta. Tietojärjestelmäkehityshankkeisiin liittyvä ulkopuolelta ostettu kehitystyöpanos on aktivoitu. 

Kehitystoimintaan liittyvästä oman henkilöstön työpanoksesta ei ole erillistä seurantaa, joten panostus sisältyy tilikauden 

henkilöstökuluihin. Aktivoidut kehittämismenot olivat vuonna 2023 4,1 miljoonaa euroa (2,8 miljoonaa euroa vuonna 2022 ja 

1,7 miljoonaa euroa vuonna 2021). Aktivoidut kehittämismenot olivat vuonna 2023 2,3 % liikevaihdosta (1,5 % vuonna 2022 ja 

0,9 % vuonna 2021).

Yliopistotasoinen tieteellinen tutkimus ja opetustoiminta

Yhtiön tutkimustoimintaan kytkeytyy noin kymmenen professorijohtoista tutkimusryhmää, joiden tutkimusalat liittyvät 

laboratoriolääketieteeseen. Tieteellisen tutkimustyön tuloksena kirjattiin 79 tieteellistä julkaisua.

Yhtiön tehtävänä ja vastuulla on myös lääkärin perus- ja erikoistumiskoulutuksen sekä terveystieteellisen tutkimuksen 

järjestäminen yhtiön tehtäväalaan liittyen. Yhtiössä oli erikoislääkärikoulutuksessa yhteensä kahdeksantoista lääkäriä 

tilikauden aikana.  Yhtiön koulutustoimintaan sisältyi myös sairaalakemistien, sairaalamikrobiologien, sairaalageneetikkojen ja 

sairaalasolubiologien erikoistumiskoulutusta samoin kuin bioanalyytikkojen käytännön harjoittelua ammattikorkeakoulujen 

kanssa tehtyjen koulutussopimusten puitteissa sekä lähihoitajien näytteenottajakoulutusta. 

Laadunhallinta 

Toiminnan johtamista ja laadunhallintaa varten yhtiöllä on omavalvontaohjelma, jota myös Valviran myöntämä toimilupa 

edellyttää. Sen ohella yhtiöllä on testaustoiminnan pätevyyden osoittamiseksi kliinisiä laboratorioita koskevan standardin 

mukainen laadunhallintajärjestelmä. Fimlab Laboratoriot Oy on FINAS-akkreditointipalvelun akkreditoima testauslaboratorio 

T043 (akkreditointivaatimus SFS EN ISO 15189:2013). 

Arvio ja tunnusluvut taloudellisesta asemasta ja tuloksesta

Yhtiön toiminta-alue laajeni tilikauden aikana kattamaan laboratoriopalvelujen tuottamisen pohjoisen Keski-Suomen alueella. 

Koronapandemian vaikutus liikevaihdossa ja liikevoitossa oli merkittävä vuosina 2020 – 2022, mutta vuonna 2023 Covid-

testaamisen vaikutukset liikevaihtoon ja liikevoittoon olivat vähäiset. Yhtiön omavaraisuusaste on hyvällä tasolla. Yhtiön 

tulosta ja taloudellista asemaa kuvaavat tunnusluvut:
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Rahoitus

Tilikauden aikainen liiketoiminnan rahavirta ennen investointeja ja rahoituseriä oli 7,6 miljoonaa euroa. Käyttöpääoma väheni 

1,8 miljoonaa euroa. Yhtiö nosti 3,0 miljoonan euron lainan investointien rahoittamiseksi.

Investoinnit

Tilikauden aikaiset investoinnit olivat 6,5 miljoonaa euroa. Investoinnit muodostuivat tietojärjestelmien kehittämismenoista, 

toimitilahankkeista sekä laboratoriotuotannon koneiden ja laitteiden korvausinvestoinneista.

Arvio toiminnan merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä

Riskienhallinta on osa yhtiön strategista ja operatiivista johtamista, jonka avulla varmistetaan organisaation toiminnalle 

asetetut lakien mukaiset vaatimukset sekä omistajien yhtiölle asettamat toiminnalliset ja liiketoiminnalliset tavoitteet. Yhtiössä 

on tunnistettu strategisia, operatiivisia ja talouteen liittyviä riskejä.

Yhtiön riskiarvion mukaan merkittävä riski liittyy ammattitaitoisen henkilöstön heikkenevään saatavuuteen, joka koskettaa koko 

terveydenhuoltoalaa ja edellyttää yhtiön nykyisen palveluverkon tehostamista. Toimipisteverkoston tehokkuuden parantaminen 

yhteistyössä hyvinvointialueiden kanssa on oleellista henkilöresurssien riittävyyden turvaamiseksi. Yhtiössä toteutettavia 

toimienpiteitä ovat johtamisen ja esihenkilötyön jatkuva kehittäminen vahvan perustan luomiseksi henkilöstön työhyvinvoinnille 

ja oppilaitosyhteistyön kehittäminen siten, että uutta henkilöstöä saadaan riittävästi. 

Yhtiössä on tunnistettu riskinä vahva riippuvuus keskeisistä kumppanuuksista ja hyvinvointialueiden ICT-ratkaisuista. 

Omistajahyvinvointialueiden tietojärjestelmiin liittyvät kehityshankkeet edellyttävät tiivistä yhteistyötä hyvinvointialueiden 

kanssa ja tuovat mittavia vaatimuksia ketteryydelle ja muutosvalmiudelle. Tietojärjestelmähankkeiden onnistuminen ja 

järjestelmäkokonaisuuden optimointi ovat välttämättömiä häiriöttömän toiminnan kannalta, mutta myös toiminnan 

kustannustehokkuuden edistämiseksi. 

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Yhtiön tietojärjestelmäkokonaisuuden yhtenäistäminen on jatkunut vuoden 2024 aikana toteutettavien alueellisten 

järjestelmämuutosten suunnittelulla yhteistyössä hyvinvointialueiden kanssa. Samoin yhteistyössä on edistetty 

toimipisteverkkomuutoksia erityisesti Pohjanmaan alueella.

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Terveydenhuollon palvelutarpeen ennakoidaan kasvavan tulevaisuudessakin. Laboratoriopalvelujen kysynnän kasvua rajoittaa 

kuitenkin tilaajaorganisaatioiden erittäin tiukka taloustilanne sekä pula terveydenhuollon henkilöstöstä. Kustannuspaineet 

heijastuvat myös yhtiön toimintaan. Yhtiö jatkaa toimipisteverkon kehittämistä yhteistyössä hyvinvointialueiden kanssa. 

Diagnostiikkapalvelujen osalta yhtiö tulee toiminnan tehostamiseksi ja tuottavuuden lisäämiseksi tekemään systemaattista 

arviointia siitä, mitkä palvelut tuotetaan itse, ja mitkä voidaan hankkia luotettavilta kumppaneilta alihankintoina. 

Yhtiön toiminnanohjausjärjestelmän uusiminen ja käytön laajentaminen etenevät edelleen. Investointi rahoitetaan tulo- ja 

lainarahoituksella.

Hallituksen esitys voittovarojen käyttämisestä

Yhtiön tulos oli 2.223.944,06.euroa voitollinen. Yhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 7.024.192,73 euroa.

Yhtiön hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikauden tuloksesta jaetaan osinkoa 1.556.714,20 euroa ja 

loppuosuus kirjataan voittovarojen tilille. 
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

TULOSLASKELMA Liitetieto 1.1.–31.12.2023 1.1.-31.12.2022

L I I K E V A I H T O 3 175 911 342,24 180 852 327,60

Liiketoiminnan muut tuotot 4 866 408,17 899 047,75

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -39 699 479,17 -43 061 305,39

Varastojen muutos 83 088,56 -33 733,96

Ulkopuoliset palvelut -18 851 108,59 -17 971 101,53

Materiaalit ja palvelut yhteensä -58 467 499,20 -61 066 140,88

Henkilöstökulut 5

Palkat ja palkkiot -54 312 496,77 -50 788 725,48

Henkilösivukulut

Eläkekulut -9 256 146,30 -8 625 127,77

Muut henkilösivukulut -2 039 105,29 -1 877 384,48

Henkilöstökulut yhteensä -65 607 748,36 -61 291 237,73

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -4 499 275,80 -4 467 815,28

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -4 499 275,80 -4 467 815,28

Liiketoiminnan muut kulut 6 -45 744 474,83 -44 500 666,72

L I I K E V O I T T O  ( - T A P P I O ) 2 458 752,22 10 425 514,74

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot 7

Osinkotuotot 0,00 1 170,00

Muilta 2 864,44 2 207,14

Muut korko- ja rahoitustuotot yhteensä 2 864,44 3 377,14

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Saman konsernin yrityksille 0,00 -74 842,81

Muille -52 578,20 -75 470,88

Korkokulut ja muut rahoituskulut yhteensä -52 578,20 -150 313,69

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -49 713,76 -146 936,55

V O I T T O   ( T A P P I O )  E N N E N  2 409 038,46 10 278 578,19

T I L I N P Ä Ä T Ö S S I I R T O J A  J A  V E R O J A 

Tilinpäätössiirrot

Poistoeron muutos 229 088,58 -189 574,27

Tuloverot 8 -414 182,98 -1 981 577,58

T I L I K A U D E N  V O I T T O  ( T A P P I O ) 2 223 944,06 8 107 426,34
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

TASE  Liitetieto 31/12/2023 31/12/2022

V A S T A A V A A 

PYSYVÄT VASTAAVAT 11

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 7 678 145,17 5 275 309,34

Liikearvo 6 131 801,33 7 439 951,98

Muut aineettomat hyödykkeet 1 834 100,06 633 274,23

Ennakkomaksut 3 115 059,14 2 593 486,23

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 18 759 105,70 15 942 021,78

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 3 839 636,58 4 796 510,68

Muut aineelliset hyödykkeet 938,81 938,81

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 159 668,60 0,00

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 4 000 243,99 4 797 449,49

Sijoitukset

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 122 500,00 122 500,00

Muut osakkeet ja osuudet 36 031,25 36 031,25

Sijoitukset yhteensä 158 531,25 158 531,25

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 22 917 880,94 20 898 002,52

VAIHTUVAT VASTAAVAT 12

Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 4 323 153,06 4 126 781,84

Valmiit tuotteet/Tavarat 237 141,50 218 279,23

Ennakkomaksut 695,37 0,00

Vaihto-omaisuus yhteensä 4 560 989,93 4 345 061,07

Pitkäaikaiset saamiset

Muut saamiset 75 900,00 75 900,00

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 75 900,00 75 900,00

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 15 632 264,98 16 093 321,60

Lainasaamiset 5 829,83 5 982,20

Muut saamiset 11 341,82 1 149,32

Siirtosaamiset 1 579 015,94 577 529,90

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 17 228 452,57 16 677 983,02

Rahat ja pankkisaamiset 13 8 272 190,73 9 932 562,32

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 30 137 533,23 31 031 506,41

V A S T A A V A A   Y H T E E N S Ä 53 055 414,17 51 929 508,93
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

TASE  Liitetieto 31/12/2023 31/12/2022

V A S T A T T A V A A 

 OMA PÄÄOMA 15

Osakepääoma 6 725 360,00 6 725 360,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 15 593 452,98 13 160 972,84

Tilikauden voitto (tappio) 2 223 944,06 8 107 426,34
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 24 542 757,04 27 993 759,18

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 1 490 573,48 1 719 662,06
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ 1 490 573,48 1 719 662,06

VIERAS PÄÄOMA 16

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 2 499 999,94 0,00

Velat omistusyhteysyrityksille 230 780,00 307 702,00

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 2 730 779,94 307 702,00

Lyhytaikainen vieras pääoma 17

Lainat rahoituslaitoksilta 428 571,48 0,00

Ostovelat 8 405 709,12 6 885 362,38

Muut velat 1 313 476,05 1 758 572,10

Siirtovelat 14 143 547,06 13 264 451,21

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 24 291 303,71 21 908 385,69

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 27 022 083,65 22 216 087,69

V A S T A T T A V A A    Y H T E E N S Ä 53 055 414,17 51 929 508,93
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

RAHOITUSLASKELMA

1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

Liiketoiminnan rahavirta:

Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 2 409 038,46 10 278 578,28

Oikaisut:

Rahoitustuotot ja -kulut -49 713,76 -111 608,93

Poistot ja arvonalentumiset 4 499 275,79 4 467 815,17

Käyttöpääoman muutos

Lyhytaikaisten liikesaamisten lisäys (-), vähennys (+) 4 689,60 3 804 477,73

Vaihto-omaisuuden lisäys (-), vähennys (+) -215 928,86 33 733,96

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+), vähennys (-) 2 011 670,25 -9 093 159,00

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -4 322,76 -1 831,09

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 2 247,27 2 821,72

Maksetut verot -1 051 798,78 -1 783 848,13

Liiketoiminnan rahavirta 7 605 157,21 7 596 979,71

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -6 519 154,02 -3 755 649,61

Investointien rahavirta -6 519 154,02 -3 755 649,61

Rahoituksen rahavirta:

Pitkäaikaisten lainojen nostot 3 000 000,00 0,00

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -71 428,58 -4 784 614,28

Korollisten saamisten muutos 0,00 27 378 036,23

Maksetut osingot ja muu voitonjako -5 674 946,20 -16 502 464,50

Rahoituksen rahavirta -2 746 374,78 6 090 957,45

Laskelman mukainen likvidien varojen muutos -1 660 371,59 9 932 287,55

Rahavarat kuukauden/ tilikauden alussa 9 932 562,32 274,77

Rahavarat kuukauden/ tilikauden lopussa 31.12. 8 272 190,73 9 932 562,32

Taseen mukainen likvidien varojen muutos -1 660 371,59 9 932 287,55

lisäys (+), vähennys (-)
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

LIITETIEDOT 31/12/2023

1. Kirjanpitovelvollista koskevat liitetiedot 

Fimlab Laboratoriot Oy kuului tytäryhtiönä Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä konserniin 

30.6.2022 saakka.  Omistusten siirryttyä hyvinvointialueille yhtiö yhdistellään osakkuusyhtiönä

Pirkanmaan hyvinvointialuekonserniin. Tilikauden päättyessä omistusosuus oli 45,72 %.

Konsernitilinpäätös on saatavilla Pirkanmaan hyvinvointialueen hallinnosta.

Tytäryhtiö Fimlab Laboratoriopalvelut Oy, y-tunnus 2332885-0, kotipaikka Tampere, omistus 100%

Yhtiöllä ei ole ollut toimintaa, joten konserniyhdistelyä ei ole tehty.

Osakkuusyritys Suomen Lähilaboratorio Oy, y-tunnus 2955397-9, kotipaikka Tampere, omistus 33,33%.

2. Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolain ja -asetuksen ja muiden tilinpäätöksen laatimista

koskevien säädösten mukaisesti.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmät, jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty 

suunnitelman mukaiset poistot. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta 

aiheutuneet muuttuvat menot. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten 

hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella.  Poistot on tehty hyödykkeen 

käyttöönottokuukaudesta alkaen. 

Kehittämismenot

Kehittämismenojen poistoaika on 8 vuotta tietojärjestelmien pitkän odotettavissa olevan elinkaaren takia.

Kehittämismenoja seurataan kirjanpidossa hankeattribuuttien avulla. Poistot aloitetaan 

osakokonaisuuksien käyttöönoton yhteydessä.

Tilinpäätöshetkellä kehittämismenona taseessa oleva määrä oli 10.793.204,31 euroa, joka vähentää

yhtiön omassa pääomassa olevaa jakokelpoisten varojen määrää.

Liikearvo

Liikearvon poistoaika on 10 vuotta toimialan liikesuhteiden ja tuotteiden pitkäaikaisuuden takia.

Yhtiön pääasialliset asiakkaat ovat Pirkanmaan, Kanta-Hämeen, Keski-Suomen, Pohjanmaan 

ja Päijät-Hämeen hyvinvointialueet, joille yhtiön omistus ja asiakkuudet siirtyivät sote- 

uudistuksessa 1.1.2023 sairaanhoitopiirien lakattua.
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

LIITETIEDOT 31/12/2023

Suunnitelman mukaisten poistojen perusteena olevat pitoajat ovat seuraavat:

Aineettomat 

hyödykkeet

Arvioitu 

pitoaika Poistomenetelmä

Kehittämismenot 8 vuotta tasapoisto

Liikearvo 10 vuotta tasapoisto

Muut aineettomat oikeudet 8 vuotta tasapoisto

Muut pitkävaikutteiset menot 5 - 10 vuotta tasapoisto

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 5 vuotta tasapoisto

Vuosikuluksi on kirjattu ne hyödykkeiden hankinnat, joiden taloudellinen käyttöaika  

on alle kolme vuotta tai joihin on voitu soveltaa pienhankintasäännöksiä.

Vaihtuvien vastaavien arvostaminen

Vaihto-omaisuus 

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen hankintamenon mukaisena.

Saamiset ja rahoitusarvopaperit sekä velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu

kirjanpitolain 5 luvun 2 §:n mukaisesti.
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

LIITETIEDOT 31/12/2023

3. Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain 

2023 2022

Maantieteellinen jakauma

Kotimaa 175 911 342,24 180 852 327,60

175 911 342,24 180 852 327,60

4. Liiketoiminnan muut tuotot

2023 2022

Yliopistosairaaloiden erityisvaltionosuus opetus- ja tutkimustoiminnasta 433 775,33 411 039,98

Erityisvaltionosuus erikoislääkärikoulutuksen koulutuskustannuksiin 123 092,71 188 446,77

Vuokratuotot 297 259,09 284 796,57

Muut tuotot 12 281,04 14 764,43

866 408,17 899 047,75

5. Henkilöstöä koskevat liitetiedot 

5.1. Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

2023 2022

Toimihenkilöt 210 201

Työntekijät 906 901

1 116 1 102

5.2. Johdon palkkiot

2023 2022

Hallituksen jäsenet 62 660,00 42 821,63

62 660,00 42 821,63

6. Liiketoiminnan muut kulut

2023 2022

Toimitila- ja kiinteistökulut 11 139 434,82 10 909 441,20

ICT-hankinnat ja palvelut 20 428 468,79 20 004 100,47

Muut liiketoiminnan kulut 14 176 571,22 13 587 125,05

45 744 474,83 44 500 666,72

Tilintarkastajan palkkiot 

2023 2022

Tilintarkastus 17 409,54 16 835,07

17 409,54 16 835,07

7. Rahoitustuotot ja -kulut

2023 2022

Osinkotuotot

   Muilta 0,00 1 170,00

Osinkotuotot yhteensä 0,00 1 170,00
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

LIITETIEDOT 31/12/2023

2023 2022

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista

 Muilta 2 864,44 2 207,14

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista yhteensä 2 864,44 2 207,14

Rahoitustuotot yhteensä 2 864,44 3 377,14

Korkokulut

    Saman konsernin yrityksille 0,00 -74 842,81

    Muille -52 578,20 -75 470,88

Korkokulut yhteensä -52 578,20 -150 313,69

Rahoituskulut yhteensä -52 578,20 -150 313,69

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -49 713,76 -146 936,55

8. Tuloverot 2023 2022

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta 414 713,65 1 991 529,45

Tuloverot aikaisemmilta tilikausilta -530,67 -9 951,87

414 182,98 1 981 577,58

9. Eriytetty tuloslaskelma

Yhtiö on harjoittanut kilpailutilanteessa markkinoilla tapahtuvaa taloudellista toimintaa. Yhtiö on  

yhtiöjärjestyksen mukaisesti tarjonnut laboratoriopalveluja sekä kuluttaja-asiakkaille että yksityisille  

terveydenhuollon palveluntarjoajille hankintalain sallimissa rajoissa yleistä avoimuusilmoitusmenettelyä 

noudattaen. Toiminnan tavoitteena on ollut alueen väestön ja terveydenhuollon palvelutarpeisiin vastaaminen 

sekä joidenkin harvinaisten erikoistutkimusten osalta tutkimuspalvelujen saatavuuden varmistaminen myös 

valtakunnallisesti.

Eriytetyn tuloslaskelman liikevaihto perustuu laskutustilastoihin. Kustannusten kohdentamisessa on 

noudatettu kustannuslaskennallisia menetelmiä (toimintolaskenta). Välilliset kustannukset ja

 yleiskustannukset on kohdennettu aiheuttamisperiaatteen mukaisesti.

2023 2022

Liikevaihto 2 560 575,93 2 662 383,84

Materiaalit ja palvelut -600 416,02 -725 948,60

Henkilöstökulut -913 948,29 -903 318,09

Suunnitelman mukaiset poistot -12 113,28 -15 003,12

Liiketoiminnan muut kulut -749 373,90 -792 770,99

Liikevoitto 284 724,44 225 343,04

Rahoitustuotot ja -kulut -2 304,52 -2 396,15

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 282 419,92 222 946,89

10. Lähipiiriliiketoimet 

Tilikautena lähipiirin kanssa toteutuneet liiketapahtumat

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat yhtiön osakkeenomistajat, hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan 

sijainen sekä heidän perheenjäsenensä sekä sellaiset yritykset, joiden toimintaan yhtiön lähipiiriin kuuluvan 

henkilön voidaan odottaa vaikuttavan. Yhtiö seuraa lähipiiritoimia yhtiön ja sen lähipiirin välillä ja varmistaa, 

että mahdolliset esteellisyystilanteet huomioidaan yhtiön päätöksenteossa asianmukaisesti. Lähipiirin 

liiketoimet on toteutettu tavanomaisin kaupallisin ehdoin. Yhtiöllä ei ole ollut merkittäviä liiketoimia muiden

lähipiiriin kuuluvien kuin osakkeenomistajien kanssa.
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

LIITETIEDOT 31/12/2023

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot

11. Pysyvien vastaavien erittely 

Aineettomat hyödykkeet

Kehittämis-menot Liikearvo Muut aineettomat 

hyödykkeet

Ennakkomaksut 

Kehittämismenot

Yhteensä

Hankintameno 1.1. 12 432 376,15 24 667 069,21 3 943 825,49 2 593 486,23 43 636 757,08

Lisäykset 3 556 687,45 0,00 1 498 942,07 0,00 5 055 629,52

Vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Siirrot erien välillä 0,00 0,00 0,00 521 572,91 521 572,91

Hankintameno 31.12. 15 989 063,60 24 667 069,21 5 442 767,56 3 115 059,14 49 213 959,51

Kertyneet poistot ja arvonal. 1.1. 7 157 066,81 17 227 117,23 3 310 551,26 0,00 27 694 735,30

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tilikauden poisto 1 153 851,62 1 308 150,65 298 116,24 0,00 2 760 118,51

Arvonalennukset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 310 918,43 18 535 267,88 3 608 667,50 0,00 30 454 853,81

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 5 275 309,34 7 439 951,98 633 274,23 2 593 486,23 15 942 021,78
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 7 678 145,17 6 131 801,33 1 834 100,06 3 115 059,14 18 759 105,70

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto
Muut aineelliset 

hyödykkeet

Ennakko-maksut 

aineelliset
Yhteensä

Hankintameno 1.1. 21 846 485,06 938,81 0,00 21 847 423,87

Lisäykset 782 282,99 0,00 159 668,60 941 951,59

Vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00

Siirrot erien välillä 0,00 0,00 0,00 0,00

Hankintameno 31.12. 22 628 768,05 938,81 159 668,60 22 789 375,46

Kertyneet poistot ja arvonal. 1.1. 17 049 974,38 0,00 0,00 17 049 974,38

Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot 0,00 0,00 0,00 0,00

Tilikauden poisto 1 739 157,09 0,00 0,00 1 739 157,09

Arvonalennukset 0,00 0,00 0,00 0,00

Kertyneet poistot ja arvonal. 31.12. 18 789 131,47 0,00 0,00 18 789 131,47

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 4 796 510,68 938,81 0,00 4 797 449,49
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 3 839 636,58 938,81 159 668,60 4 000 243,99

Sijoitukset

Sijoitukset
Muut osakkeet ja 

osuudet
Yhteensä

Hankintameno 1.1. 122 500,00 36 031,25 158 531,25

Lisäykset 0,00 0,00 0,00

Hankintameno 31.12. 122 500,00 36 031,25 158 531,25

Kirjanpitoarvo 31.12.2022 122 500,00 36 031,25 158 531,25
Kirjanpitoarvo 31.12.2023 122 500,00 36 031,25 158 531,25
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

LIITETIEDOT 31/12/2023

12. Saamisten erittely 

Siirtosaamiset

Siirtosaamisten olennaiset erät:

31/12/2023 31/12/2022

Jaksotetut välittömät verot 439 886,35 0,00

Henkilöstökulujen jaksotukset 309 763,00 340 319,00

Muut 829 366,59 237 210,90

1 579 015,94 577 529,90

13. Rahat ja pankkisaamiset

31/12/2023 31/12/2022

Rahat ja pankkisaamiset 8 272 190,73 9 932 562,32

14. Toimitusjohtajaa ja hallintoelimiin kuuluvia henkilöitä  

koskevat eläkesitoumukset

Yhtiön johdon tai hallituksen puolesta ei ole annettu lisäeläkesitoumuksia.

Lyhytaikaiset saamiset
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

LIITETIEDOT 31/12/2023

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

15. Oma pääoma 

Sidottu oma pääoma 31/12/2023 31/12/2022

Osakepääoma 1.1. 6 725 360,00 6 725 360,00

Osakepääoma 31.12. 6 725 360,00 6 725 360,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 6 725 360,00 6 725 360,00

Vapaa oma pääoma 31/12/2023 31/12/2022

Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 21 268 399,18 30 117 110,32

Osingonjako -5 674 946,20 -16 502 464,50

Edellisten tilikausien oikaisut 0,00 -453 672,98

Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 15 593 452,98 13 160 972,84

Tilikauden voitto 2 223 944,06 8 107 426,34

Vapaa oma pääoma yhteensä 17 817 397,04 21 268 399,18

Oma pääoma yhteensä 24 542 757,04 27 993 759,18

Vapaata pääomaa on oikaistu aikaisempien tilikausien aikana tapahtuneen laskutusvirheen vuoksi.

Osakepääoma

31/12/2023 31/12/2022

Osakkeiden kappalemäärä 5 626 5 626

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli yhteensä 5626 osaketta, jotka ovat kaikki samanlajisia

ja oikeuttavat kukin yhteen ääneen.

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma 

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta

31/12/2023 31/12/2022

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 15 593 452,98 13 160 972,84

Tilikauden voitto (tappio) 2 223 944,06 8 107 426,34
Aktivoidut kehittämismenot -10 793 204,31 -7 868 795,57

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 7 024 192,73 13 399 603,61
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

LIITETIEDOT 31/12/2023

16. Pitkäaikaiset velat

16.1. Pitkäaikaiset velat

31/12/2023 31/12/2022

Lainat rahoituslaitoksilta 2 499 999,94 0,00

2 499 999,94 0,00

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua

31/12/2023 31/12/2022

Lainat rahoituslaitoksilta 785 714,02 0,00

785 714,02 0,00

16.2. Velat osakkuusyrityksille
31/12/2023 31/12/2022

Velat osakkuusyrityksille 230 780,00 307 702,00

230 780,00 307 702,00

17. Lyhytaikaiset velat

17.1. Velat osakkuusyrityksille
31/12/2023 31/12/2022

Velat osakkuusyrityksille 76 922,00 76 922,00

76 922,00 76 922,00

17.2. Velat muille
31/12/2023 31/12/2022

Lainat rahoituslaitoksilta 428 571,48 0,00

Ostovelat 8 405 709,12 6 885 362,38

Muut velat 1 236 554,05 1 681 650,10

Siirtovelat 14 143 547,06 13 264 451,21

24 214 381,71 21 831 463,69

Lyhytaikaiset velat yhteensä 24 291 303,71 21 908 385,69

17.3. Siirtovelkojen olennaiset erät

31/12/2023 31/12/2022

Palkat ja henkilösivukulut 13 629 726,76 12 457 464,08

Muut siirtovelat 513 820,30 806 987,13

14 143 547,06 13 264 451,21
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

LIITETIEDOT 31/12/2023

18.1 Vakuudet, vastuusitoumukset ja taseen ulkopuoliset järjestelyt

Velat ja vastuut, joiden vakuudeksi annettu kiinnityksiä, pantteja tai muita vakuuksia

Vastuu Vakuuslaji Vastuun määrä Vakuuden arvo

Vakuudeksi annetut 

yrityskiinnitys, 

Haltijavelkakirjat 1-13 

á 500 000 €

Myönnetty 4 928 500,00 

euroa, josta käytössä 

tilinpäätöshetkellä 

2 938 500,00

6 500 000,00

Vakuudeksi annetut 

yrityskiinnitys, 

Haltijavelkakirjat 16-17 

á 500 000 €

307 702,00 1 000 000,00

STUK 51 000,00 51 000,00

Elite Vuokratuotto Koy 24 900,00 24 900,00

3 322 102,00 7 575 900,00

18.2 Vuokravastuut 31/12/2023 31/12/2022

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 8 612 397,20 8 445 372,62

Myöhemmin maksettavat 7 535 615,28 9 572 574,57

16 148 012,48 18 017 947,19

Yrityksen vuokravastuut koostuvat liike- sekä toimitilojen vuokrasopimuksista. Myöhemmin maksettavat, 

määräaikaisten vuokrasopimusten vuokravastuut on ilmoitettu sopimuskauden loppuun saakka.

Edellisen vuoden tiedot päivitetty vastaavasti.

18.3 Leasingvastuut

Leasingsopimuksista maksettavat määrät 31/12/2023 31/12/2022

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 552 153,05 399 597,34

Myöhemmin maksettavat 756 272,52 599 354,49
1 308 425,57 998 951,83

Yhtiöllä on autojen-, polkupyörien- ja koneiden ja laitteiden leasingsopimuksia. Nämä ovat pääsääntöisesti
kolmevuotisia ja niitä on yleensä mahdollista jatkaa.

Vuokravakuus Tampereen Seudun 

Osuuspankki

Tampereen Seudun Osuuspankki

Pankkitakaus Tampereen Seudun 

Osuuspankki

Kanta-Hämeen hyvinvointialue
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Fimlab Laboratoriot Oy
Y-tunnus: 2392519-6

TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Tampereella 21.2.2024

___________________________________ ___________________________________
Kalervo Kummola Timo Louna

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja

 

___________________________________ ___________________________________
Atanas Aleksovski Mervi Hovikoski

___________________________________ ___________________________________
Birgitta Ivars Hannu Kuusela

___________________________________ ___________________________________
Helena Lehkonen Minna Minkkinen

___________________________________ ___________________________________
Mikko Pietilä Ari Miettinen

Toimitusjohtaja

TILINTARKASTAJAN TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Tampereella, sähköisen allekirjoituksen osoittamana päivänä

Tilintarkastusyhteisö BDO Audiator Oy

___________________________________ 

Antti Ojala  

KHT
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Fimlab Laboratoriot Oy

Y-tunnus: 2392519-6

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOSTA

Tilinpäätös Säilytystapa

Tilinpäätös Sähköinen arkisto

Tase-erittelyt Sähköinen arkisto

Tililuettelo ja tilikohtaiset raportit Säilytystapa

Tilikohtainen tuloslaskelma Sähköinen arkisto

Tilikohtainen tase Sähköinen arkisto

Tililuettelo Sähköinen arkisto

Kirjanpidot Säilytystapa

Pää- ja päiväkirjat Sähköinen arkisto

Käyttöomaisuusluettelot Sähköinen arkisto

Reskontraerittelyt Sähköinen arkisto

Tositteet lajeittain Sarja Säilytystapa

Avaava tase YE Sähköinen arkisto

Pankkitositteet OC- Sähköinen arkisto

Myyntilaskut 20-, LA- Sähköinen arkisto

Tilaukselliset ostolaskut 12- Sähköinen arkisto

Kululaskut 12- Sähköinen arkisto

Ostolaskujen maksut 48 Sähköinen arkisto

Ostolaskujen automaattijaksotukset RJ Sähköinen arkisto

Kulujaksotus (Fast Close-tositteet) IA Sähköinen arkisto

Matkalaskut M2- Sähköinen arkisto

Palkkatositteet ME- Sähköinen arkisto

Alv-tositteet ALV- Sähköinen arkisto

Muistiotositteet 52, OM, MM Sähköinen arkisto

Käyttöomaisuus 29, 30 Sähköinen arkisto

Vyörytykset 61 - 65 Sähköinen arkisto 

Liitetietotositteet LT Sähköinen arkisto 

Sähköisestä aineistosta on otettu varmuuskopiot.
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